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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73411603N

2. Data e Regjistrimit 11/10/2017
3. Emri i Subjektit BIG GJIROKASTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale, 
Lagjja "Punetore", Rotondo e dyte, Zona kadastrale 8543, 
Nr.pasurie 7/63 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blektoral. Tregtim 
fruta -perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshm per te rritur e femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjes elektro shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare. dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.
Telat Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2021                Deri: 19/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhe me veprimatri fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit apo pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët TelatArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BahriShaqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.680.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.570.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00

14.4 Komente (nëse ka) Ndarje kuotash me qellim permiresimin e administrimit te 
subjektit

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG GJIROKASTRA
E-Mail: biggjirokastra@gmail.com  
Telefon: 0696904262  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-501123-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1451A9BA-7521-4669-843C-721FF30C696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D252BE94-4E96-4DED-9C26-A92D072541F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B35CA9-7D66-441D-B8C9-BE43A54BACA5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521874-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2017, ku 
eshte vendosur: 1. Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise; 
2.Administratori nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhe me veprimatri fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit apo pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Jaupaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori  nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhe me veprimatri fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit apo 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263808-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese- Big Gjirokastra 2018 Pdf.pdf
Pasqyra e performancës Big  Gjirokastra(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres - Copy - Copy.xlsx
Vendimi i Asambles Big Gjirokastra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Gjirokastra xlsx (1) - Copy - Copy.xlsx

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484113-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59275555-13E9-4106-851F-010259FB78F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20811543-F1F3-465B-B771-E617DA2535E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8027AE-5DC2-4B2B-8E68-FFB7D243C9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016FBA9C-85BF-4FB0-8AFC-FFC9D5BC7487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5629002C-6C17-4C0C-8926-34369EDF0D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC74FD0-032A-495C-B111-6B93D74AE142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC74FD0-032A-495C-B111-6B93D74AE142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD66146-16F8-42B9-9FD8-FA4685229C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EC20C-D139-4BAA-906A-1F89E0399E64
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.03.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Morena Haska")                      Nga data 
"18/03/2020             Ne daten "18/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Avni Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484893-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar gjirokaster.xlsx
vendim big gjirokaster.pdf
SHENIME SHPJEGUESE GJIROKASTER.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
gjirokaster.xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692094-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
gj.Pasqyra e pozicionit financiar gjirokaster.xlsx
gj.vendimi.pdf
gj.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
gjirokaster.xlsx
gj.shenimet shpjeguse.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749951-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Morena Haska dhe emërim Telat Arapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Telat Arapi")                      Nga data "19/07/2021             
Ne daten "19/07/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFEF86-7B28-4889-958C-146E10C5CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7CD4C-BD18-4716-9C29-374B817F5AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7CD4C-BD18-4716-9C29-374B817F5AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864BFAF-43BE-4FD1-8266-469CF0B8EC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DF022F-F8CA-40ED-A317-5AFC723FA092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589BD78C-4851-494C-B00C-0E844AF3A298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3DE68-F1A3-440F-BBF2-76DD400F2D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9144C6-9B34-4FE2-8288-DF53B7231175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9144C6-9B34-4FE2-8288-DF53B7231175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA7D826-658C-489D-BE11-EBE072C120D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1E7868-D7FE-4B7A-9C20-9F4A08864DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78B91A-FDF4-435A-8DAF-B0DD2AAB1D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78B91A-FDF4-435A-8DAF-B0DD2AAB1D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A25DF-A15D-4FD6-8ACA-80B2F991BB25
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eshte larguar administratori:            ("Morena Haska")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904384-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
gjirokastra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GJIROKASTER 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE gjirokaster 2021  12-16.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
GJIROKASTER 2021.xlsx

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107762-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Gjirokastra 2022.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres GJIROKASTRA 2022.xlsx
shenimet shpjeguese  gjirokastra 22.pdf
VENDIM GJIROKASTRA 22.pdf

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272600-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,, date  
04.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku BIGALB GROUP ne favor te  Telat Arapi dhe Bahri Shaqiri.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Telat Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bahri Shaqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "1.680.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6913A23-0246-47F5-8AD6-79FFE23FE3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6913A23-0246-47F5-8AD6-79FFE23FE3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98685B6-5418-42F2-9B44-85BB31B0BA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF8749-5CD4-40F8-A603-AB1EC207CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD8A7A-E26B-4F83-9AF7-242D361E2CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472DADD0-D5C0-42BA-98CB-C4B19CD83CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BFB22E-EAAC-423F-BA89-BC475B402610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CECDA2D-40C8-4113-B365-DE5EE1C47D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CECDA2D-40C8-4113-B365-DE5EE1C47D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A267C1-F26B-443C-B994-64A75EC784F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433E100B-04A3-4472-B24B-8621EC3F75C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A3D5F9-6A33-4222-9122-F40D87A3BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8E517-F2E3-487D-ACF1-2D952D1645C1
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Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("3.570.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ndarje kuotash me qellim permiresimin e administrimit te 
subjektit")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292457-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.05.2024 për ndryshim të Nenit 9/1 të Statutit

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296316-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESGJIROKASTRA.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEGJIROKASTRA.pdf
PASQYRAEPOZICIONITGJIROKASTRACopy.xlsx
vendimgjirokastra.pdf

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C3BAB4-BAC4-4C2C-8608-14E42BB85979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E23984F-B660-45EC-AFF7-60A6FC46839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37475386-D697-44A1-97DB-B36BCC5A21A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F48BC7-5F20-4323-BB98-6569A433D2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739C4C32-FE89-4B2C-9F98-F9BA0643EE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B260C9-AC74-483B-94D6-419802ABFA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EF8A1B-C2D6-4DE2-B6B6-BAEDB2499D5E

